
МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАНЯТОСТИ
НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Приморский многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ

<<&¥>> марта 2024 года № 0 Л  '“^2-

О создании апелляционной комиссии в 2023-2024 учебном году

На основании р.6 Приказа Минпросвещения России от 08.11.2021 N 800 "Об 
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования", а так же в 
целях рассмотрения письменных апелляционных заявлений о нарушении, по мнению 
обучающихся, установленного порядка проведения государственной итоговой 
аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1
Создать апелляционную комиссию на государственную итоговую аттестацию 

2023-2024 учебного года следующем составе:

Председатель комиссии: Войстрик С.М.-зам директора по УПР;

Члены комиссии: Терешкова А.А. -  зам. директора по СВР;

Горшкова В.В. -  методист;

Зиганшина Г.И. -  преподаватель, председатель 
методической комиссии технологического 
направления;

Секретарь комиссии: Скачкова С.А. - зав. отделением СПО

2
Апелляционной комиссии в своей работе руководствоваться Приказом 

Министерства просвещения РФ от 8 ноября 2021 г. № 800 «Об утверждении Порядка 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего профессионального образования».

Директор А.В. Белов

Зам. директора по УПР
Т.М. Войстрик 

« а -  2024 г.
Зав. отделением СПО

С.А. Скачкова 
« ^ ^ f t^ f e - 2 024 г.


